
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04.06.2020                 № 550 

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 16 января 2013 года   № 12 «Об 

избирательных участках, участках референдума» (с изменениями внесенными 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 21 июля 2014 года № 741, постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 24 июня 2016 года № 811, 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» 19 июня 2017 года № 679,  постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» 08 декабря 2017 года № 1383, постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 20 июня 2018 

года № 597, постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 10 марта 2020 года № 225) 

 

В соответствии со статьёй 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменением мест 

нахождения помещений для голосования и численности зарегистрированных 

избирателей, Администрация муниципального образования «Сарапульский район» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения, по согласованию  с  территориальной избирательной 

комиссией Сарапульского района, в постановление Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 16 января 2013 года № 12 

«Об избирательных участках, участках референдума», с изменениями внесенными 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 21 июля 2014 года № 741, постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 24 июня 2016 года № 811, 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» 19 июня 2017 года № 679, постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» 08 декабря 2017 года № 1383, постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 20 июня 2018 

года № 597, постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 10 марта 2020 года № 225: 

 

Избирательный участок № 27/07 - место нахождения участковой избирательной 

комиссии – здание МБОУ Октябрьской основной общеобразовательной школы: с. 

Октябрьский, ул. Пастухова, д. 1, тел. 27-2-84; место нахождения помещения для 

голосования - с. Октябрьский, ул. Пастухова, д. 1, МБОУ Октябрьская основная 

общеобразовательная школа, тел. 27-2-84). 

В участок входит: село Октябрьский, станция Ужуиха. 



 

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 

комиссию Сарапульского района. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Сарапульского района в сети Интернет  и в газете «Красное Прикамье». 

 

 

Главы  муниципального образования                                         И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


